河南省建设监理协会文件

豫建监协〔2021〕11 号

关于举办河南省建设监理行业

第四届田径运动会的通知

各省辖市建设监理协会、各会员单位：

为贯彻落实中共中央办公厅《关于庆祝中国共产党成

立 100 周年组织开展“永远跟党走”群众性主题宣传教育活

动的通知》精神，按照省住建厅机关党委的有关安排部署，

在河南省建设监理行业内大力唱响共产党好、社会主义好、

改革开放好、伟大祖国好、各族人民好的时代主旋律，激励

和动员河南监理人不忘初心、牢记使命，开拓奋进、攻坚克

难，立足本职岗位作贡献，把爱党爱国爱社会主义热情转化

为实际行动，将中国共产党成立 100 周年激发的巨大爱国热

情和伟大的民族精神转发为创新发展、拼搏奋进的行业发展

动力，强力践行“忠诚担当的行业品格、履职尽责的职业操

守、勤勉服务的专业精神”，经四届二次会长秘书长办公会

研究，协会决定举办以“永远跟党走”为主题的“河南省建

设监理行业第四届田径运动会”，充分展示新发展阶段河南

建设监理行业崇尚荣誉，敢于拼搏、团结向上的行业风尚，

促进我省建设监理企业间的沟通与交流，营造“开放、包容、

团结、繁荣”的行业氛围，丰富监理人员的业余文化活动，

加强行业的文化建设。现将第四届田径运动会有关事项通知

如下：

一、主办单位：河南省建设监理协会

协办单位：郑州中兴工程监理有限公司

二、参赛单位：河南省建设监理协会部分会员单位

三、比赛地点：郑州中原西路 126 号（机械工业第六设计

研究院有限公司新院址职工运动场）

四、比赛时间：2021 年 5 月 15 日（周六）

五、比赛项目

男子 4*100 米接力赛；

女子 4*100 米接力赛；

男女混合 4*100 米接力赛；

男子 400 米短跑；

女子 200 米短跑；

比赛项目均执行国家颁布的最新《田径比赛规则》。

六、报名时间及方式：

即日起开始报名，报名截至时间 2021 年 4 月 20 日。报

名以企业为单位，将报名表及资格证明材料统一发送至组委

会邮箱（报名表见附件）。

联系人及电话：冀翼 13733863392

邮 箱：hnjlxhydh@163.com

七、奖项设置

1、每个单项比赛项目设冠军、亚军、季军奖项；

2、比赛设立优秀组织奖。

八、参赛要求

1、本次比赛自愿报名；

2、各参赛队可以自由选择比赛项目，运动员可以兼报不

同项目的比赛；

3、单项比赛项目，参赛单位仅限报 1 队选手参加；男子

4*100 米接力赛，每个单位限报 4 名男运动员；女子 4*100

米接力赛，每个单位限报 4 名女运动员；男女混合 4*100 米

接力赛，每个单位限报 2 名男运动员和 2 名女运动员。男子

400 米和女子 200 米，每个单位分别限报 1 名男运动员和 1

名女运动员；

4、为了确保比赛公平、公正、公开，各单位报名时要严

格审核运动员报名资格，参赛运动员必须为本单位职工，且

自本通知发布之日前，参赛选手已在本单位缴纳社保、或已

在本单位开立社保账号、或取得监理职业资格证书、或取得

监理培训证书，否则将无法取得参赛资格。各单位领导、领

队或教练为本单位参赛选手资格审核的第一责任人。如领队

或教练员同时为参赛队员时，应满足参赛队员的资格要求；

5、比赛服装由各参赛代表队统一配备，参赛编码由组委

会配备；

6、各参赛单位必须自行为参赛运动员办理人身意外伤害

保险，资格审查时应交验保险凭证，否则无法取得参赛资格；

7、运动会为行业业余文化活动，严禁引入专业的运动员

参赛，赛前如发现专业运动员参赛且报名资格存在弄虚作假

的，取消该单位所有项目的参赛资格；赛中或赛后发现专业

运动员参赛且报名资格存在弄虚作假的，该单位已经取得的

各项比赛成绩作废；

8、运动会赛前有开幕式和参赛单位及运动员入场式，每

家参赛单位需要按照组委会的要求自行制作入场式的公司

旗帜（尺寸为 3 号旗，旗杆 3 米长，旗帜 192*128cm），并提

供不超过 200 字的介绍参赛单位的解说词；

9、请自愿参赛的会员单位做好参赛运动员的赛前选拔和

训练工作，争取赛出风采、赛出成绩。

九、其他

1、参赛单位请于报名截止时间前将报名表及运动员资格

证明材料上报至组委会，以便组委会进行赛事安排，逾期不

再接受报名；

2、参赛单位条幅和引导牌由组委会统一制作；

3、参赛单位负责参赛人员的食宿安排，组委会为运动员

提供饮用水等赛场的基本保障；

4、各单位比赛前须带齐每名运动员的身份证件进行检录，

未进行检录的运动员不允许上场比赛；

5、比赛结束，河南省建设监理协会将举行闭幕式，对获

奖的参赛选手和组织工作表现突出的监理单位进行表彰，颁

发奖杯、奖牌和获奖证书；

6、最终解释权属大赛组委会，未尽事宜，另行通知。

附件：河南省建设监理行业第四届田径运动会比赛报名表

2021 年 4 月 12 日

河南省建设监理协会 2021年 4月 12日印发